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TeMbl cCaMOCTOATEeNbHbIX
nccneaoBaHuUM

s /[lakalwoBa BeHepa — TeopeTnk. CaMOKOHTPO/b C
npUMeHeHneM yHKLMOHaTbHOW NPobb|

= AMEHOBa MapwuHa, AnMMoB Banepun — npakTnyeckume
nccneaoBaHUS

= /DkyMaranmeBa Jamunsa — Bo3gencreme Ha cepaeyHo-
COCYANCTYIO CUCTEMY YenoBeka (PU3NYeCKUMu
ynpa)KHEHUAMM
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Pusnyeckas
Harpy3Ka-

3TO BENNYMHA BO3AENCTBUSA (DU3NUYECKUX YITPAXKHEHNA Ha
OpraHu3M 3aHumatowmxcs. Mpu cobnoaeHnmn

onpeaeneHHbIX YCIOBUIM Harpy3ka BeAET K NOBbILLEHUIO
(OYHKLMOHAJIbHbIX BO3MOXXHOCTEN OpraHmn3Ma



Pe3ynbTaThbl LLECTUMOMEHTHOM

(PYHKLMOHAMbHOW Npobbl cepae4HoO-

COCYAMNCTON CUCTEMbI

®DyHKUNOHAsbHbIE
nNpobbl/ NynsC B
MUWH

AnnMmoB
Banepun

AMEHOBa
MapuHa

TuTtoBa
NpuHa

AmupoB
PaanoH

[bxymaranu
eBa [Jamuns

Mynbc néxa

104

95

64

o1

63

Mocne oaHou
MUHYTbI CTOS

109

115

69

88

/0

o0 s |118 130 (76 |96 (82
fasopo o 1109 {117 |65 |90 |67
Harpy3Ku

Ha TpeTtben
MUHYTE nocne
Harpysku

105

103

63

80

66

Ha naton MuHyTe
Nocne Harpysku

100

98

61

/8

62




Pe3ynbTaTbl nccnenoBaHumn B
rpacdunyeckon popme




AHanun3 rpadukos

= MaKkcumanbHOe OTK/IOHEHWE MY/IbCa OT COCTOSAHUS MOKOS]
CBUIETENbCTBYET 06 YXyALIEHUM CAMOYYBCTBUS U
CHUXKEHUWN CMTIOPTUBHOWN (POPMbI.

= MWHMManbHOE OTK/IOHEHUE MYJIbCa OT COCTOSAHUS MOKOS
CBUIETENbCTBYET 06 YyNy4LlEHUN COCTOSHUS 3[40POBbS U
MOBbILLEHNN YPOBHSA TPEHNPOBAHHOCTU
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BbiBOAbI

s Vicxoaa n3 nonydyeHHbIX pe3ynbTaToB, CaMbiMU
TPEHMPOBAHHBLIMWN U3 HALLEero Kiacca aBngdTca TuToBa

NpnHa n AMnpos PaguoH

= Ha ocHoBaHWKM rpadunyeckoro nccneaoBaHns
DEKOMEHAYEM 06paTUTLCA K Bpady-Kapanosnory
AMEHoBoW MapuHe n AnmmoBy Baneputo

s Dusnyeckne yrnpaxxHeHNs 1 CriopT He TOJbKO
YKPENNSIOT TE€ WU UHbIE OpraHbl, HO N COAENCTBYIOT
YMCTBEHHOMY Pa3BUTUIO YEIOBEKA
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